
UCHWAŁA NR LXVIII/571/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 grudnia 2000 r.

w sprawie sprzedaży części nieruchomości budynkowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz.
306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718/ art. 37 ust. 2 pkt 6 i art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. Z 2000 r. Nr 46 poz.
543/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na zbywanie w trybie bezprzetargowym części nieruchomości

budynkowych stanowiących własność gminy, niezbędnych do poprawienia zagospodarowania
przyległych lokali mieszkalnych stanowiących odrębną własność pod warunkiem, że:

1/ przeznaczona do zbycia część nieruchomości nie może być zbyta jako odrębny lokal,
2/ kupujący jest najemcą zbywanej części nieruchomości,
3/ zbycie nie naruszy uprawnień właścicieli już wyodrębnionych lokali.

§ 2.
Koszty wyceny części nieruchomości budynkowej przeznaczonej do sprzedaży i udziału

we współwłasności lokali ponosi nabywca, a sprzedaż odbywa się za gotówkę.

§ 3.
W sprawach tych nie ma zastosowania uchwała Rady Miasta Krakowa Nr LVIII/471/00

z dnia 13 lipca 2000 r. w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących
własność Miasta Krakowa.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


